1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.06.2021                                                                                                       № 46

О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области от 07.04.2017 года № 14 « Об

утверждении Порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже

имущества Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области»

          Руководствуясь Федерального закона  от 01.04.2019 года № 45-ФЗ,

которым внесены изменения в Федеральный закон «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Администрация

муниципального образования Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации муниципального образования

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области от 07.04.2017 года № 14 « Об утверждении

Порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже

имущества Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Евгащинского сельского

поселения» и на официальном сайте администрации Евгащинского сельского

поселения.

Глава сельского поселения                                       С.Б. Коротков

 2